MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 004/2025, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2025

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Matemática da Universidade Federal do
Paraná, no uso de suas atribuições, resolve:

Designar os professores HIGIDIO PORTILLO OQUENDO, MARCELO MUNIZ SILVA ALVES e
THIAGO DE OLIVEIRA QUINELATO para compor, como titulares, as Comissões de Seleção para
os Processos Seletivos para ingresso no mestrado e doutorado regidos pelos editais PPGM
012/2025 e 013/2025.

Documento assinado eletronicamente por MARCELO MUNIZ SILVA ALVES,
COORDENADOR(A) DE CURSO DE POS-GRADUACAO (PROGRAMA DE POS-
GRADUACAO EM MATEMATICA) - ET, em 07/11/2025, às 17:45, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
8357368 e o código CRC 3B30337B.

Referência: Processo nº 23075.000110/2024-89 SEI nº 8357368

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0